

BU Z

10

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: 13 JAN. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

FAKTÚRA č 426200057

Konštantný symbol: 0008

DODAVATEL:

MSI spol. s r.o.

Jakabova 59, 821 04 Bratislava

IČO: 31343015 DRČ: SK2020293363

Zapísaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 4413/B

Bankové spojenie: Volksbank Slovensko, a.s. Bratislava

Číslo účtu: 4000289308/3100

Tel: 02/48203601, Fax: 02/48203602

ODBERATEĽ:

(508001259) Stredná odborná škola podnikania

Masarykova 24, Prešov

08-001 Prešov I, Masarykova 24

IČO: 37880241 DRČ:

Dátum dodania tovaru: 12. 1. 2012

Spôsob úhrady: bankovní převod/hotovost

Den vyst. faktúry: 12. 1. 2012

Den splatnosti: 26. 1. 2012

Fakturuje Vám za tovar:

Názov a popis tovaru	Ks/ jedin.	Množstvo	Cena/ks bez DPH	Cena/ks s DPH	Cena/MJ bez DPH	Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
1200007 Space Chupi Creme liz.10,7g	150	1	0.0700	0.0840	10.5000	10.50	20%	2.10	12.60
1200015 Funny Faces lizanka 10g	150	1	0.0800	0.0960	12.0000	12.00	20%	2.40	14.40
1220059 Super Gum Tutti Frutti 19g box / 100	100	1	0.1200	0.1440	12.0000	12.00	20%	2.40	14.40
1220060 Super Gum Black Hole 19g box / 100	100	1	0.1200	0.1440	12.0000	12.00	20%	2.40	14.40
1230001 Pompito Pinalenguas bal.liz.8,5g	140	1	0.0700	0.0840	9.8000	9.80	20%	1.96	11.76
1630014 Pelendreký čerešňa bal.90g	18	1	0.6000	0.7200	10.8000	10.80	20%	2.16	12.96
1820003 Roller jahoda želé pásky 20g	40	1	0.2150	0.2580	8.6000	8.60	20%	1.72	10.32
1820006 Roller Fantasy želé pásky 20g	40	1	0.2150	0.2580	8.6000	8.60	20%	1.72	10.32
2610012 2 Pop Wrapped bal.lizanka 10g	125	1	0.0700	0.0840	8.7500	8.75	20%	1.75	10.50
3600003 Kukurica barbecue 30g	100	1	0.1700	0.2040	17.0000	17.00	20%	3.40	20.40
1390062 Funny Rainbow pop - bal.lizanka 8g	150	1	0.0002	0.0003	0.0300	0.03	20%	0.01	0.04

REKAPITULÁCIA:

	Základ dane	Výše slevy	Sleva	Základ dane po slevy	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
Zaokrúhlenie:	110.08	0	0.00	110.08	20%	22.02	132.10
CELKOM	110.08		0.00	110.08	0%	22.02	132.10

Eur 132.10

Kľúčové:

Celkom v Sk: 3979.64 (1 EUR = 30.1260 Sk)

Podpisom tejto faktúry odberateľ uzatvára s obchodnou spoločnosťou MSI, spol. s r.o., Jakabova 59, Bratislava, IČO: 31343015 kúpnu zmluvu podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka, pričom odberateľ má všetky práva a povinnosti kupujúceho a MSI, spol. s r.o. má všetky práva a povinnosti predávajúceho. Predávajúci splnomocňuje svojho obchodného zástupcu pre príslušnú oblasť na uzavretie tejto zmluvy. Kupujúci svojím podpisom podpisuje bezvadnosť predmetu kúpy opísaného vyššie, čo do množstva, druhu, akosti vyhotovenia a neporušenosti balenia. Splatnosť kúpnej ceny je 14 dní od dátumu vystavenia tejto faktúry. V prípade omeškania so zaplacením kúpnej ceny, kupujúci uhradí predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z dňovej čiastky až do zaplatenia. Podľa § 300 a nasl. Obchodného z a § 544 a nasl. Občianskeho zákonníka si zmluvné strany dojednávajú zmluvnú pokutu vo výške 1% za každý deň omeškania kupujúceho z dňovej čiastky až do dňa zaplatenia. Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 89a O.s.p. si dojednávajú pre prípadný súdny spor vzniknutý z tejto zmluvy ako miestne príslušný súd Okresný súd Bratislava 2. MSI, spol. s r.o. vyhlasuje a potvrdzuje, že vlastnosti ňou predávaných určených výrobkov sú v zhode s technickými požiadavkami na tieto výrobky podľa technických predpisov a noriem a v zmysle zákona č.265/1999 Z.Z. Dokumentácia preukazujúca zhodu predávaných výrobkov s technickými predpismi je k dispozícii na nahliadnutie v sídle spoločnosti.

Podpis obchodného zástupcu:

Hotovosť prevzal(a):

Pečiatka a podpis odberateľa:

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
PODNIKANIA
Masarykova 24, 081 79 PREŠOV
IČO 37880241, DIČ 2021708678

Tovar - bufat.